
ZARZĄDZENIE NR 1150/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 851 i 852 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 754, 851, 852, 853, 854 i 921). 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 23.500 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody gminy o kwotę    5.500 zł, 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 18.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 23.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę    5.500 zł, 
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 18.000 zł. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 11 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 8, Nr 10 i Nr 11 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa  

/   -   /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 

23.500 zł, zgodnie z : 
- zarządzeniem Wojewody Małopolskiego Nr 126/09, w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań własnych w zakresie 
osiągania standardów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych – kwota 18.000 zł, 

- zawartymi porozumieniami między Gminą Miejską Kraków a innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w sprawie odpłatnego korzystania z usług Izby Wytrzeźwień 
w Krakowie – kwota 5.500 zł. 

II. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie imprezy plenerowej „Niedziela z Wandą”. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.800 zł, z przeznaczeniem na zakup 
odzieży oraz środków czystości dla wychowanków Domu Dziecka Nr 7 w Krakowie. 

III. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu Miasta, 
realizujących zadania publiczne 
W działach: 851 – Ochrona zdrowia, 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się podziału środków (dotacji) zaplanowanych na wspieranie inicjatyw 
społecznych, w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2009, zgodnie z 
załącznikiem Nr 12 do niniejszego zarządzenia.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się podziału środków (dotacji), przeznaczonych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszego zarządzenia. 


